2025 年 9 月吉日

お取引先様各位

株式会社インタージェット
AIJ 福祉事業部

〒532-0004
大阪府大阪市淀川区西宮原 2-7-38

TEL:06-6393-3622

FAX:06-6393-3822

展示会出展に伴う出荷業務休止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では 2025 年 10 月 8 日より東京ビッグサイト南展示ホールにて開催

されます『国際福祉機器展 H.C.R.2025』に出展いたします。

つきましては誠に勝手ではございますが、下記の日程において出荷業務を休止させて頂

きたく存じます。あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷休止期間：2025 年 10 月 7 日（火）～10 月 10 日（金）まで

最終出荷日：2025 年 10 月 6 日（月）

受注締切時間：2025 年 10 月 3 日（金）16 時受注分まで

《10 月 3 日 16 時以降受注分は 10 月 14 日扱いとさせて頂きます。》

当該期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、お早めにご発注いただきますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

以上

日 月 火 水 木 金 土

9/28 29 30 10/1 2 3 4

休業日
展示会前

最終受注日
休業日

5 6 7 8 9 10 11

休業日
展示会前

最終出荷日
休業日

12 13 14 15 16 17 18

休業日 祝日 順次出荷再開 休業日

スポーツの日

16時締切

展示会出展の為、出荷休止